
ZARZĄDZENIE NR 1 2 5 /2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SARZYNA z dnia 

2 2  l i s t o p a d a  2024 r. w sprawie przyjęcia Standardów Ochrony Małoletnich dla Urzędu 

Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie oraz jednostek pomocniczych Gminy Nowa Sarzyna. Strona 1 z 1 

 

ROS.120.125.2024 

ZARZĄDZENIE Nr 125/2024 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY NOWA SARZYNA 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia Standardów Ochrony Małoletnich dla Urzędu Miasta i Gminy 

w Nowej Sarzynie oraz jednostek pomocniczych Gminy Nowa Sarzyna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 

560) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich dla Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie oraz 

jednostek pomocniczych Gminy Nowa Sarzyna w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna 

/-/                                                                                  

Andrzej Rychel 

 


